
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N°303 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA LEONILDES DE CARVALHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

2 - EXONERAR MARIA HELENA DE OLIVEIRA, matrícula nO 19.194, do
cargo de Secretária Parlamentar, SP-OS, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no referido Bloco.
(LP).

3 - EXONERAR LEO OLIVEIRA VAN HOLTHE, matrícula nO 16.861, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, no gabinete
parlamentar do deputado Wasny de Roure. (CC).

4 - NOMEAR LUCIANA DO NASCIMENTO GUEDES PINTO para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 27/05/2014 18:35:00 SLMP

Depu

Visto da Secretária Executiva da l' Secretaria

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar ~ R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

